
Zhotovitel :

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:
Zápis v obchod ním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ: .
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní  osoba:

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

| .
Smluvní strany

Jiří Vik - Tepelná technika
OR, oddíl  A, vložka 348
Jiřím Vikem

TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

Došíodne: i 3 42- 202l
PODATELNA2

Č.j.: Zl

Kubelíkova 467, 500 03 Hradec Králové
Kubelíkova 467, 500 03 Hradec Králové
11016019
CZ

Tecumcxě swžav HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
C264809447

dodatek &. 1
ke smlouvě o dílo:



1. Smluvní strany prohlašují, že dne 11. 8. 2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva
o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, a to vypracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby (dále ijako „PD"),
vypracování položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (dále i jako „soupis prací“)
včetně výkazu výměr a výkon autorského dozoru (dále i jako „AD“) při realizaci opravy rozvodů
ústředního vytápění a systému měření a regulace objektu ZŠ Jiráskovo náměstí, na základě
zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 121090 s názvem „zš JIRÁSKOVO NÁM. -
WPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA OPRAVU Rozvooů ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ A
SYSTÉMU MĚŘENÍA REGULACE" (dále jen „zakázka“) a nabídkou zhotovitele podanou do daného
zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a

u.
M&M

zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

2. Předmět díla byl určen smlouvou o dílo a zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky.

3. Předmět díla měl být vypracován s důrazem na:

4. Dne 23.11.2021 požádal zhotovitel o prodloužení termínu pro dokOnčení a předání kompletní
projektové dokumentace, a to zdůvodu karantény a izolace, které byly nařízeny pracovníkům
zhotovitele v souvislosti s onemocněním Covid-19. Smluvnístrany se na základě těchto, skutečností

zaměření skutečného stavu dotčených míst, vyhotovení digitálního podkladu.

místní šetření za účelem provedení sond a podrobného technického, výkresového i
fotografického zaznamenání stávajícího stavu rozvodů ústředního vytápění.

vypracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby (jednostupňové
dokumentace) na opravu rozvodů ústředního vytápění včetně systému měření a
regulace s důrazem na:

posouzení stavu rozdělovače, sběrače a rozvodného potrubí a v případě potřeby
návrh jejich výměny;

navržení výměny uzávěru topných okruhů;

navržení systému měření a regulace topných okruhů;

navržení čerpací šachty na vodu.

projektová dokumentace, respektive soupis prací musí obsahovat, položku řešící
závěrečný úklid (vyčištění) stavbou dotčených prostor.

zpracováni rozpočtů včetně výkazů výměr všech oddílů stavby.

příslušná inženýrská činnost — zajištění souhlasných stanovisek všech dotčených
orgánů.

průběžné konzultace se zadavatelem a vedením školy.

prezentace PD pracovní skupině TSHK.

účast př i  jednáních v rámci přípravných prací před zahájením stavby (konzultace
technického a časového řešení stavby s vybraným dodavatelem za účasti TSHK).

výkon autorského dozoru v době realizace stavby.



v v :dohodly na prodloužení termínu pro dokončení a předání první dílcí casti díla nejpozději do
31.12.2021.

5. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

III.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na změně termínu pro dokončení a předání díla, tedy článek lV. odst. 3 předmětné smlouvy o dílo
se mění tak, že nově zní:

3. Termín provedení, tj. dokončení a předání první dílčí části díla: nejpozději do 31. 12. 2021.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

1.1 12. 2021
V Hradci Králové dne 1 0 ' 1 2 5 1  V Hradci Králové dne

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

. . . . . . .

Jiř Vik - Te elná technika TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉP

s-




